

# **Familiefirmaet ApS**

**CVR-nr. 36 55 42 58**

**Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. november 2019

---

Lisbeth Fibæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	8
Balance pr. 30. juni 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Familiefirmaet ApS Gnibenvej 2 4583 Sjællands Odde  CVR-nr.: 36 55 42 58  Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 Stiftet: 1. marts 2015  Hjemsted: Odsherred
<b>Direktion</b>	Lisbeth Fibæk, direktør
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Snusketrold Holding ApS, cvr. nr. 38 76 70 70
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive café, kiosk og restaurant

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 177.261, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 446.590.

### ***Finansiering***

Selskabets ledelse vil understøtte selskabet indtil selskabets egenkapital er reetableret.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Årets resultat anses som utilfredsstillende dog som forventet.

Det forventes at virksomheden i løbet af de næste 3 år reetablerer egenkapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>553.710</b>	<b>413.469</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-704.215</u>	<u>-518.194</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-24.000</u>	<u>-24.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-174.505</b>	<b>-128.725</b>
Finansielle indtægter		0	272
Finansielle omkostninger	2	<u>-15.703</u>	<u>-55.854</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-190.208</b>	<b>-184.307</b>
Skat af årets resultat	3	<u>12.947</u>	<u>37.199</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-177.261</u></b>	<b><u>-147.108</u></b>
Overført resultat		<u>-177.261</u>	<u>-147.108</u>
		<b><u>-177.261</u></b>	<b><u>-147.108</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		129.636	74.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>129.636</u>	<u>74.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>129.636</u>	<u>74.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		120.883	27.119
<b>Varebeholdninger</b>		<u>120.883</u>	<u>27.119</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.737	30.054
Andre tilgodehavender		17.325	0
Udskudt skatteaktiv		96.236	83.289
Periodeafgrænsningsposter		0	12.557
<b>Tilgodehavender</b>		<u>171.298</u>	<u>125.900</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>71.146</u>	<u>32.112</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>363.327</u>	<u>185.131</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>492.963</u>	<u>259.131</u>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-496.590</u>	<u>-319.328</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>-446.590</b></u>	<u><b>-269.328</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.934	86.940
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		332.762	263.513
Anden gæld		<u>488.857</u>	<u>178.006</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>939.553</b></u>	<u><b>528.459</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>939.553</b></u>	<u><b>528.459</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>492.963</b></u>	<u><b>259.131</b></u>
Eventualposter mv.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	-319.329	-269.329
Årets resultat	0	-177.261	-177.261
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-496.590</u></b>	<b><u>-446.590</u></b>

## Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	679.734	500.725
Andre omkostninger til social sikring	24.481	16.507
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>962</u>
	<b><u>704.215</u></b>	<b><u>518.194</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	16
Andre finansielle omkostninger	<u>15.703</u>	<u>55.838</u>
	<b><u>15.703</u></b>	<b><u>55.854</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-96.236	-37.199
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>83.289</u>	<u>0</u>
	<b><u>-12.947</u></b>	<b><u>-37.199</u></b>

## 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Snusketold Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.

Selskabet har ingen øvrige eventualforpligtelser udover de nævnte.

## **Noter**

### **5 Eventualposter mv. (fortsat)**

### **6 Nærtstående parter og ejerforhold**

#### **Øvrige nærtstående parter**

Selskabets nærtstående parter består af Lisbeth Fibæk som følge af dennes anpartsbesiddelse i Snusketrold Holding ApS.

Der har ikke været transaktioner med Lisbeth Fibæk.

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Snusketrold Holding ApS